
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5052    INFRAESTRUCTURA VIARIA
BIDE AZPIEGITURA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 01      INFRAESTRUCTURA VIARIA
BIDE AZPIEGITURA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  50102.5201.3919001.7    50-0003    21.2.18                                      
     SANCIONES POLICIA CARRETERAS                                                 
     POLIZIAREN ZEHAPENAK ERREPIDEETAN                                            

  50102.5201.3980001.5    50-0001    21.2.18                                      
     DAÑOS EN CARRETERAS                                                          
     KALTEAK ERREPIDEETAN                                                         

  50102.5201.3980001.1    50-0001    21.2.19                                      
     DAÑOS EN CARRETERAS                                                          
     KALTEAK ERREPIDEETAN                                                         

  50102.5201.3980001.9    50-0001    21.2.20                                      
     DAÑOS EN CARRETERAS                                                          
     KALTEAK ERREPIDEETAN                                                         

  50102.5201.3990001.9    50-0004    21.2.18                                      
     INGRESOS EJECUCIONES SUBSIDIARIAS                                            
     BURUTZAPEN SUBSIDIARIOEN SARRERAK                                            

  50102.5201.3990002.5    50-0005    21.2.18                                      
     INDEMNIZ. INCUMPLIMIENTO CONTRACTUAL                                         
     KALTEORDAINAK KONTRATUAK EZ BETETZEAGATI                                     

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
              1.652,79

                      

                      
             12.000,28

                      

                      
              2.510,49

                      

                      
              8.846,20

                      

                      
                106,05

                      

                      
              1.856,66

                      

                      
             26.972,47

                      

                      
             26.972,47

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
              1.652,79
              1.652,79

                      
             12.000,28
             12.000,28

                      
              2.510,49
              2.510,49

                      
              8.846,20
              8.846,20

                      
                106,05
                106,05

                      
              1.856,66
              1.856,66

                      
             26.972,47
             26.972,47

                      
             26.972,47
             26.972,47

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5052    INFRAESTRUCTURA VIARIA
BIDE AZPIEGITURA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             26.972,47

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             26.972,47
             26.972,47

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   3

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5053    EXPROPIACIONES
DESJABETZEAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      EXPROPIACIONES
DESJABETZEAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  50106.5300.6800001.0    50-0006    21.2.18                                      
     INGRESOS EVENTUALES. GENERAL                                                 
     NOIZBEHINKAKO SARRERAK. OROKORRA                                             

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             28.482,10

                      

                      
             28.482,10

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             28.482,10
             28.482,10

                      
             28.482,10
             28.482,10

                      
                      
                      

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   4

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5053    EXPROPIACIONES
DESJABETZEAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             28.482,10

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             28.482,10
             28.482,10

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   5

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5054    TRANSPORTES
GARRAIOA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 01      TRANSPORTES
GARRAIOA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  50107.5401.3919001.5    50-0002    21.2.18                                      
     MULTAS DE TRANSPORTES                                                        
     GARRAIO ARLOKO ISUNAK                                                        

  50107.5401.3919001.1    50-0002    21.2.19                                      
     MULTAS DE TRANSPORTES                                                        
     GARRAIO ARLOKO ISUNAK                                                        

  50201.5401.3919001.4    50-0002    21.2.20                                      
     MULTAS DE TRANSPORTES                                                        
     GARRAIO ARLOKO ISUNAK                                                        

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            696.480,20

                      

                      
            166.328,55

                      

                      
            379.913,88

                      

                      
          1.242.722,63

                      

                      
          1.242.722,63

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

             -7.960,00
             -7.960,00

                      

             -7.960,00
             -7.960,00

                      

             -7.960,00
             -7.960,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            696.480,20
            696.480,20

                      
            166.328,55
            166.328,55

             -7.960,00
            371.953,88
            370.918,88

                      
          1.234.762,63
          1.233.727,63

                      
          1.234.762,63
          1.233.727,63

                      
                      
                      

                      
                      
                      

              1.035,00
              1.035,00

                      

              1.035,00
              1.035,00

                      

              1.035,00
              1.035,00

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-01-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-01-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   6

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 5054    TRANSPORTES
GARRAIOA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
          1.242.722,63

                      

             -7.960,00
             -7.960,00

                      

                      
                      
                      

                      
          1.234.762,63
          1.233.727,63

              1.035,00
              1.035,00

                      


